[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018                                                                                                   № 1152

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории

для размещения линейного объекта

«Нефтесборные сети и высоконапорные

водоводы Покачевского месторождения

(14-я очередь)».

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 Порядка подготовки документации по планировке территории города Покачи, утверждённого постановлением администрации города Покачи от 14.10.2013 года №1117 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории города Покачи», учитывая заявление Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз» Общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь»:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Нефтесборные сети и высоконапорные водоводы Покачевского месторождения (14-я очередь)» (приложение).

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3.
Отделу информатизации разместить настоящее постановление на официальном портале администрации города Покачи.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель главы города Покачи

        В.Г. Казанцева
Приложение
к постановлению

администрации города Покачи
от _________2018 года  №____

_96303068.doc
[image: image1.png]